
Concours Sélectif Tir à 18m Lons le Saunier - Octobre 2025
1ERE CIE DES ARCHERS DE MONTCIEL (BFC25003)
Boulodrome Stade Municipal , Du 11-10-2025 au 12-10-2025

Statistiques (Club)

CL CO Tot.
U11H U13F U15F U15H U18F U18H U21F U21H S1F S1H S2F S2H S3F S3H Tot. U21H S1F S1H S2F S2H S3F S3H Tot.

0101007 - Oyonnax 1 1 2 2 6 1 1 7

0101012 - Bourg En Bresse 1 1 1 3 0 3

0101284 - Crottet 1 2 2 5 0 5

0107038 - Satillieu 1 1 0 1

0174260 - Annemasse 1 1 1 1 2

0221012 - Auxonne 1 1 2 1 2 3 5

0221013 - Chevigny Saint Sauveur 2 2 0 2

0221014 - Dijon 0 2 2 2

0221017 - Saint Apollinaire 1 1 2 0 2

0221123 - A.S. 1 1 1 1 2

0225026 - Besancon Ac 0 1 1 1

0225030 - Torpes 0 0 0

0225031 - Pontarlier (25) 0 2 2 4 4

0225034 - Besancon Db 1 1 1 1 4 0 4

0225036 - Arcey 4 4 2 2 6

0239040 - Saint Claude Asptt 2 2 0 2

0239043 - Morez 1 1 0 1

0239045 - St Lupicin 2 1 1 3 7 2 2 1 5 12

0239048 - Champagnole 1 1 0 1

0239049 - Asnans 1 1 2 1 2 7 1 1 2 9

0239050 - Dole 1 2 3 1 2 2 1 12 0 12

0239052 - Lons Le Saunier 1 1 1 6 3 1 1 2 3 3 22 4 5 9 31

0270061 - Gray 0 2 2 2

0270074 - Marnay 1 1 2 4 1 1 5

0271082 - Louhans 2 2 0 2

0271090 - Chalon Sur Saone 0 1 4 5 5

0289107 - Brienon/Armancon 0 0 0

1134135 - Perols 1 1 0 1

Total: 28 1 2 5 1 7 7 1 1 6 15 8 15 4 17 90 2 2 10 1 16 2 6 39 129
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Concours Sélectif Tir à 18m Lons le Saunier - Octobre 2025
1ERE CIE DES ARCHERS DE MONTCIEL (BFC25003)
Boulodrome Stade Municipal , Du 11-10-2025 au 12-10-2025

Statistiques (Club) suite

BB Tot.
U18F S1F S1H S2F S2H Tot.

0101007 - Oyonnax 0 7

0101012 - Bourg En Bresse 0 3

0101284 - Crottet 0 5

0107038 - Satillieu 0 1

0174260 - Annemasse 3 3 5

0221012 - Auxonne 3 3 8

0221013 - Chevigny Saint Sauveur 0 2

0221014 - Dijon 0 2

0221017 - Saint Apollinaire 0 2

0221123 - A.S. 3 3 5

0225026 - Besancon Ac 0 1

0225030 - Torpes 2 2 4 4

0225031 - Pontarlier (25) 0 4

0225034 - Besancon Db 1 1 5

0225036 - Arcey 0 6

0239040 - Saint Claude Asptt 2 2 4

0239043 - Morez 0 1

0239045 - St Lupicin 1 2 3 15

0239048 - Champagnole 1 4 1 6 7

0239049 - Asnans 0 9

0239050 - Dole 1 1 13

0239052 - Lons Le Saunier 2 1 1 4 35

0270061 - Gray 2 2 4

0270074 - Marnay 0 5

0271082 - Louhans 1 1 3

0271090 - Chalon Sur Saone 0 5

0289107 - Brienon/Armancon 2 2 2

1134135 - Perols 0 1

Total: 28 2 7 24 1 1 35 35
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